中国政法大学夜大学

2012—2013学年第2学期

（2013年2月-7月）

课
程
表
成人教育中心教务办公室
中国政法大学夜大学2011级专升本科第5学期课表（1班）
（2013年2月-7月）　

学生人数：196人                                           上课地点：学院路校区
	课程名称
	课时
	上  课  日  期
	授课教师

	
	
	219教室
	207教室
	

	律师制度与
法律职业道德
	24
	3.31
	3.9

3.23

       
	张陆庆

	上课时间
	上 午 8：30-  9：15             下 午 13：00-13：45
9：20- 10：05                   13：50-14：35

10：15-11：00                   14：45-15：30

11：05-11：50                   15：35-16：20

	备 注
	本班校友录网址是：http://class.chinaren.com/ydx201101
继续教育学院网址是http:// www.fdjxjy.com
夜大学办公室联系方式：周六日有课的时间，教学楼203，

电话58908228/8229
周一至周五法苑楼313，电话58908495

314，电话58908492
上课时间如有变动，请注意教学楼二层大厅夜大学办公室公告栏通知或来校前电话联系。

另：欢迎登陆中国政法大学继续教育学院网站，了解有关教学的最新信息。

温馨提示：
上课时请将手机关闭或置于无声状态。


继续教育学院教务办公室

2012年12月

中国政法大学夜大学2011级专升本科第5学期课表（2班）

（2013年2月-7月）
学生人数：199 人                                    上课地点：学院路校区

	课程名称
	课时
	上  课  日  期
	授课教师

	
	
	208教室
	219教室
	

	律师制度与
法律职业道德
	24
	2.23
3.3

	3.24
	张陆庆

	上课时间
	上 午 8：30-  9：15             下 午 13：00-13：45
9：20- 10：05                   13：50-14：35

10：15-11：00                   14：45-15：30

11：05-11：50                   15：35-16：20

	备 注
	本班校友录网址是：http://class.chinaren.com/ydx201102
继续教育学院网址是http:// www.fdjxjy.com
夜大学办公室联系方式：周六日有课的时间，教学楼203，

电话58908228/8229
周一至周五法苑楼313，电话58908495
314，电话58908492
上课时间如有变动，请注意教学楼二层大厅夜大学办公室公告栏通知或来校前电话联系。

另：欢迎登陆中国政法大学继续教育学院网站，了解有关教学的最新信息。
温馨提示：
上课时请将手机关闭或置于无声状态。


继续教育学院教务办公室

2012年12月

中国政法大学夜大学2011级专升本科第5学期课表（3班）

（2013年2月-7月）　

学生人数：195 人                                             上课地点：学院路校区
	课程名称
	课时
	上  课  日  期
	授课教师

	
	
	208教室
	219教室
	

	律师制度与
法律职业道德
	24
	2.23

3.3


	3.30下午
	张陆庆

	上课时间
	上 午 8：30-  9：15             下 午 13：00-13：45
9：20- 10：05                   13：50-14：35

10：15-11：00                   14：45-15：30

11：05-11：50                   15：35-16：20

	备 注
	本班校友录网址是：http://class.chinaren.com/ydx201103
继续教育学院网址是http:// www.fdjxjy.com

夜大学办公室联系方式：周六日有课的时间，教学楼203，

电话58908228/8229
周一至周五法苑楼313，电话58908495
法苑楼314，电话58908492
上课时间如有变动，请注意教学楼二层大厅夜大学办公室公告栏通知或来校前电话联系。

另：欢迎登陆中国政法大学继续教育学院网站，了解有关教学的最新信息。
温馨提示：
上课时请将手机关闭或置于无声状态。


继续教育学院教务办公室

2012年12月

中国政法大学夜大学2012级专升本科第3学期课表（1班）

（2013年2月-7月）
学生人数：170人                                         上课地点：学院路校区

	课程名称
	课时
	上  课  日  期
	授课教师

	
	
	219教室
	220教室
	

	民事程序法专题(含民诉法、仲裁法、公证法等)
	24
	3.10

4.21
	3.30下午
	郭晓光

	知识产权法
	24
	4.20

6.22
	5.18
	刘   瑛

	刑法专题
	32
	
	试行网络授课
时间另行通知
	

	金融法（总论、银行、票据、证券）
	24
	3.3

5.4
	 3.31
	刘亚天

	英  语
	32
	      2.23

      7.7
	3.24

5.5
	沈才平

	上课时间
	上 午 8：30-  9：15             下 午 13：00-13：45
9：20- 10：05                   13：50-14：35

10：15-11：00                   14：45-15：30

11：05-11：50                   15：35-16：20

	备 注
	本班校友录网址是：http://class.chinaren.com/ydx201201
继续教育学院网址是http:// www.fdjxjy.com
夜大学办公室联系方式：周六日有课的时间，教学楼203，

电话58908228/8229
周一至周五法苑楼313，电话58908495

314，电话58908492
上课时间如有变动，请注意教学楼二层大厅夜大学办公室公告栏通知或来校前电话联系。

另：欢迎登陆中国政法大学继续教育学院网站，了解有关教学的最新信息。

温馨提示：
上课时请将手机关闭或置于无声状态。




继续教育学院教务办公室

2012年12月

中国政法大学夜大学2012级专升本科第3学期课表（2班）
（2013年2月-7月）　

学生人数：172人                                           上课地点：学院路校区

	课程名称
	课时
	上  课  日  期
	授课

教师

	
	
	108教室
	219教室
	207教室
	

	民事程序法专题(含民诉法、仲裁法、公证法等)
	24
	
	3.9

5.5
	3.31
	郭晓光

	知识产权法
	24
	
	3.23

6.15
	5.18
	张  南

	刑法专题
	32
	
	
	试行网络授课

时间另行通知
	

	金融法（总论、银行、票据、证券）
	24
	3.3
	6.16
	4.20
	魏敬淼

	英  语
	32
	 
	    6.29
	3.10

5.19

6.22


	王  芳

	上课时间
	上 午 8：30-  9：15             下 午 13：00-13：45
9：20- 10：05                   13：50-14：35

10：15-11：00                   14：45-15：30

11：05-11：50                   15：35-16：20

	备 注
	本班校友录网址是http://class.chinaren.com/ydx2012002
继续教育学院网址是http:// www.fdjxjy.com
夜大学办公室联系方式：周六日有课的时间，教学楼203，

电话58908228/8229
周一至周五法苑楼313，电话58908495
314，电话58908492
上课时间如有变动，请注意教学楼二层大厅夜大学办公室公告栏通知或来校前电话联系。

另：欢迎登陆中国政法大学继续教育学院网站，了解有关教学的最新信息。
温馨提示：
上课时请将手机关闭或置于无声状态。




继续教育学院教务办公室

中国政法大学夜大学2012级专升本第3学期课表（3班）

（2013年2月-7月）
学生人数：167人                                           上课地点：学院路校区

	课程名称
	课时
	上  课  日  期
	授课教师

	
	
	119教室
	219教室
	207教室
	

	民事程序法专题(含民诉法、仲裁法、公证法等)
	24
	3.3

	  5.18
	     3.24
	郭晓光

	知识产权法
	24
	   6.16
	7.6
	6.29
	沈玉忠

	刑法专题
	32
	
	
	试行网络授课

时间另行通知
	

	金融法（总论、银行、票据、证券）
	24
	3.31
	5.19
	       5.5
	昌伶芬

	英  语
	32
	2.23
	6.30
	3.30下午
5.4

	刘建波

	上课时间
	上 午 8：30-  9：15             下 午 13：00-13：45
9：20- 10：05                   13：50-14：35

10：15-11：00                   14：45-15：30

11：05-11：50                   15：35-16：20

	备 注
	本班校友录网址是：http://class.chinaren.com/ydx2012003
继续教育学院网址是http:// www.fdjxjy.com

夜大学办公室联系方式：周六日有课的时间，教学楼203，

电话58908228/8229
周一至周五法苑楼313，电话58908495
法苑楼314，电话58908492
上课时间如有变动，请注意教学楼二层大厅夜大学办公室公告栏通知或来校前电话联系。

另：欢迎登陆中国政法大学继续教育学院网站，了解有关教学的最新信息。
温馨提示：
上课时请将手机关闭或置于无声状态。




继续教育学院教务办公室

2012年12月

中国政法大学夜大学2013级专升本科第1学期课表（1班）
（2013年2月-7月）
学生人数：     人                                       上课地点：学院路校区

	课程名称
	课时
	上  课  日  期
	授课教师

	
	
	108教室
	207教室
	

	法理学
	24
	3.23
4.21

6.15
	
	吴园林

	宪法学专题
	24
	     3.9
     3.24

     4.20


	
	吉雅杰

	劳动与社会保障法
	24
	     5.18
     6.22

     6.30


	
	金英杰

	英  语
	40
	     3.10
     3.30下午
     5.4

     7.6

	6.16
	沈才平

	上课时间
	上 午 8：30-  9：15             下 午 13：00-13：45
9：20- 10：05                   13：50-14：35

10：15-11：00                   14：45-15：30

11：05-11：50                   15：35-16：20

	备 注
	本班校友录网址是：http://
继续教育学院网址是http:// www.fdjxjy.com
夜大学办公室联系方式：周六日有课的时间，教学楼203，

电话58908228/8229
周一至周五法苑楼313，电话58908495

314，电话58908492
上课时间如有变动，请注意教学楼二层大厅夜大学办公室公告栏通知或来校前电话联系。

另：欢迎登陆中国政法大学继续教育学院网站，了解有关教学的最新信息。

温馨提示

第一次上课时间为 3 月 9 日8：30分，上课地点是学校东门教学楼教室。请同学们准时进入教室，简短的开学仪式后即开始上课，请将手机关闭或置于无声状态。




继续教育学院教务办公室

2012年12月

中国政法大学夜大学2013级专升本科第1学期课表（2班）

(2013年2月-7月）
学生人数：   人                                          上课地点：学院路校区

	课程名称
	课时
	上  课  日  期
	授课教师

	
	
	119教室
	108教室
	207教室
	

	法理学
	24
	3.9
3.30下午
5.19
	
	
	吴园林

	宪法学专题
	24
	6.29
	5.5
6.16
	
	姜登峰

	劳动与社会保障法
	24
	4.20
6.15

6.22
	
	
	王广彬

	英  语
	40
	  3.23
   7.7
	    3.31
	 4.21
6.30
	王  芳

	上课时间
	上 午 8：30-  9：15             下 午 13：00-13：45
9：20- 10：05                   13：50-14：35

10：15-11：00                   14：45-15：30

11：05-11：50                   15：35-16：20

	备 注
	温馨提示

第一次上课时间为 3 月 9 日8：30分，上课地点是学校东门教学楼教室。请同学们准时进入教室，简短的开学仪式后即开始上课，请将手机关闭或置于无声状态。

本班校友录网址是http://
继续教育学院网址是http:// www.fdjxjy.com
夜大学办公室联系方式：周六日有课的时间，教学楼203，

电话58908228、58908229
周一至周五法苑楼313，电话58908495
314，电话58908492
上课时间如有变动，请注意教学楼二层大厅夜大学办公室公告栏通知或来校前电话联系。

另：欢迎登陆中国政法大学继续教育学院网站，了解有关教学的最新信息。



继续教育学院教务办公室

2012年12月

中国政法大学夜大学2013级专升本科第1学期课表（3班）

(2013年2月-7月）
学生人数：   人                                    上课地点：学院路校区

	课程名称
	课时
	上  课  日  期
	授课教师

	
	
	119教室
	108教室
	220教室
	

	法理学
	24
	3.10

5.18
	6.29
	
	吴园林

	宪法学专题
	24
	5.4
6.30
	
	6.22
	姜登峰

	劳动与社会保障法
	24
	   5.5
   7.6
	
	6.16
	王广彬



	英  语
	40
	3.24

4.21


	    5.19
    7.7
	6.15


	刘建波

	上课时间
	上 午 8：30-  9：15             下 午 13：00-13：45
9：20- 10：05                   13：50-14：35

10：15-11：00                   14：45-15：30

11：05-11：50                   15：35-16：20

	备 注
	温馨提示

第一次上课时间为 3 月 10 日8：30分，上课地点是学校东门教学楼   教室。请同学们准时进入教室，简短的开学仪式后即开始上课，请将手机关闭或置于无声状态。

本班校友录网址是：http://
继续教育学院网址是http:// www.fdjxjy.com

夜大学办公室联系方式：周六日有课的时间，教学楼203，

电话58908228/8229
周一至周五法苑楼313，电话58908495
法苑楼314，电话58908492
上课时间如有变动，请注意教学楼二层大厅夜大学办公室公告栏通知或来校前电话联系。

另：欢迎登陆中国政法大学继续教育学院网站，了解有关教学的最新信息。



继续教育学院教务办公室

2012年12月
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